Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике Калининский район от 17 декабря 2025 г.
Присутствовали: 5  чел.
Отсутствовали:
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по информатике 2025 года, 7 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по инфоматике 2025 года, 7 класс

Предмет № п/п

Фамилия, имя,
отчество

учащегося
(полностью)

Образовательное учреждение (сокращенное
наименование согласно Уставу) класс

1 2 3 4 5 6

Всего
600б.

Апелляц
ия Итого Статус

Рейтинг
овое

место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к олимпиаде

(полностью)

информатика 1
Фокина Анжелика
Валерьевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского Союза
П.И. Чиркина г.Калининска Саратовской
области" 7 0 100 0 0 0 0 100 участник 1 Подлесная Ирина Юрьевна

информатика 2

Мокиенко
Маргарита
Викторовна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского Союза
П.И. Чиркина г.Калининска Саратовской
области" 7 0 0 0 0 0 0 0 участник 2 Подлесная Ирина Юрьевна

информатика 3
Небытов Даниил
Алексеевич

ГБОУ "Санаторная школа-интернат
г.Калининска" 7 0 0 0 0 0 0 0 участник 2 Солодовникова Марина Сергеевна

Профиль: Искусственный интеллект

Председатель:                           Подлесная И.Ю. /учитель  МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г. Калининска Саратовской области"/
Члены жюри:                            Купцов А.В. /учитель  МБОУ "СОШ с.Озерки Калининского района Саратовской области"/
                                                  Сахно В.С. /учитель  МБОУ "СОШ п.Степное Калининского района Саратовской области"/

                                                               Ефимушкина Т.Д. /учитель МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"
                                                 Совина Г.А. /учитель  филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г. Калининска Саратовской области"- школа в с.Малая Екатериновка/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике Калининский район от 17 декабря 2025 г.
Присутствовали: 5  чел.
Отсутствовали:
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по информатике 2025 года, 9 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по инфоматике 2025 года,9 класс

Предмет №
п/п

Фамилия, имя,
отчество

учащегося
(полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Уставу)
класс

1 2 3 4 5 6

Всего
600 б.

Апелл
яция Итого Статус

Рейтинг
овое
место

Фамилия, имя, отчество
педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде
(полностью)

информатика 1
Чиняев Николай
Николаевич

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского
Союза П.И. Чиркина г.Калининска
Саратовской области" 9 0 0 0 0 100 70 170 участник 1 Подлесная Ирина Юрьевна

информатика 2
Колчина Марина
Васильевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского
Союза П.И. Чиркина г.Калининска
Саратовской области" 9 0 100 0 0 0 0 100 участник 2 Подлесная Ирина Юрьевна

информатика 3
Кузьминов Егор
Алексеевич

МБОУ "СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 9 0 0 0 0 0 0 0 участник 3

Ефимушкина Татьяна
Дмитриевна

информатика 4
Голобоков Роман
Александрович

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского
Союза П.И. Чиркина г.Калининска
Саратовской области" 9 0 0 0 0 0 0 0 участник 3 Подлесная Ирина Юрьевна

информатика 5

Мордовина
Виктория
Ивановна

МБОУ "СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 9 0 0 0 0 0 0 0 участник 3

Ефимушкина Татьяна
Дмитриевна

информатика 6
Арутюнян Самвел
Саргисович

МБОУ "СОШ с.Свердлово
Калининского района Саратовской
области" 9 0 0 0 0 0 0 0 участник 3 Щавелина Виктория Саргеевна

Профиль: Искусственный интеллект

Председатель:                           Подлесная И.Ю. /учитель  МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г. Калининска Саратовской области"/
Члены жюри:                            Купцов А.В. /учитель  МБОУ "СОШ с.Озерки Калининского района Саратовской области"/
                                                  Сахно В.С. /учитель  МБОУ "СОШ п.Степное Калининского района Саратовской области"/
                                                 Совина Г.А. /учитель  филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г. Калининска Саратовской области"- школа в с.Малая Екатериновка/
                                                           Ефимушкина Т.Д. /учитель МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике Калининский район от 17 декабря 2025 г.
Присутствовали: 5  чел.
Отсутствовали:
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по информатике 2025 года, 10 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по инфоматике 2025 года,10 класс

Предмет №
п/п

Фамилия, имя,
отчество

учащегося
(полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Уставу)
класс

1 2 3 4 5 6

Всего
600 б.

Апелл
яция Итого Статус

Рейтинг
овое

место

Фамилия, имя,
отчество педагога,

подготовившего
учащегося к
олимпиаде

(полностью)

информатика 1

Гусейнова
Марьям
Магомедовна

МБОУ "СОШ с. Ахтуба
Калининского района
Саратовской области" 10 0 0 0 0 0 0 0 участник

Аревкина Валерия
Тимофеевна

                                                                Ефимушкина Т.Д. /учитель МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области" /

Профиль: Искусственный интеллект

Члены жюри:                            Купцов А.В. /учитель  МБОУ "СОШ с.Озерки Калининского района Саратовской области"/
                                                  Сахно В.С. /учитель  МБОУ "СОШ п.Степное Калининского района Саратовской области"/

Председатель:                           Подлесная И.Ю. /учитель  МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г. Калининска Саратовской области"/

                                                 Совина Г.А. /учитель  филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г. Калининска Саратовской области"- школа в с.Малая Екатериновка/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике Калининский район от 17 декабря 2025 г.
Присутствовали: 5  чел.
Отсутствовали:
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по информатике 2025 года, 11 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по инфоматике 2025 года,11 класс

Предмет № п/п
Фамилия, имя,

отчество учащегося
(полностью)

Образовательное
учреждение

(сокращенное
наименование согласно

Уставу)

класс

1 2 3 4 5 6

Всего
600 б.

Апелляц
ия Итого Статус Рейтинго

вое место

Фамилия, имя,
отчество педагога,
подготовившего

учащегося к
олимпиаде

(полностью)

информати
ка 1

Липкин Кирилл
Алексеевич

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 11 0 0 0 0 0 0 0 участник

Подлесная Ирина
Юрьевна

                                                              Ефимушкина Т.Д. /учитель МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/

Профиль: Искусственный интеллект

Председатель:                           Подлесная И.Ю. /учитель  МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г. Калининска Саратовской области"/
Члены жюри:                            Купцов А.В. /учитель  МБОУ "СОШ с.Озерки Калининского района Саратовской области"/
                                                  Сахно В.С. /учитель  МБОУ "СОШ п.Степное Калининского района Саратовской области"/
                                                 Совина Г.А. /учитель  филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г. Калининска Саратовской области"- школа в с.Малая Екатериновка/

	7 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс